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Kolejna edycja Europejskich Targów Pracy WorkExpo, które na dobre wpisały się w kalendarz ważnych,
corocznych wydarzeń województwa podkarpackiego, odbędzie się w czwartek 13 października br. w hali
sportowo-widowiskowej Podpromie. W przeciągu siedmiu godzin wszyscy zainteresowani będą mieli
możliwość aplikowania o pracę na różnorodne stanowiska w Polsce i krajach Unii Europejskiej. Początek

 wydarzenia o godzinie 10:00.
  
We współorganizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie – IX Europejskich Targach Pracy
WorkExpo 2016 udział weźmie blisko 70 wystawców z kraju i zagranicy. Na Targach pojawią się oferty
pracy między innymi z branży przemysłowej, motoryzacyjnej, budowlanej, informatycznej, logistycznej
czy rolniczej. Duża różnorodność ofert pozwoli każdemu z uczestników wydarzenia znaleźć dla siebie
adekwatne oferty zatrudnienia, pozwalające odnaleźć się na krajowym lub zagranicznym rynku pracy. 
  
Jesteśmy bardzo zadowoleni, że Podkarpacie po raz kolejny gości Europejskie Targi Pracy. Spotkanie
będzie dla mieszkańców województwa w każdej grupie wiekowej okazją do znalezienia zatrudnienia na
regionalnym, krajowym i zagranicznym rynku pracy – mówi Tomasz Czop, dyrektor WUP w Rzeszowie.
Ze swojej strony będziemy informować o wsparciu z Programów Operacyjnych EFS, możliwościach
podjęcia pracy za granicą (w ramach sieci EURES dostępnych od ręki jest ponad milion propozycji pracy
w UE), ofercie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, jak również o bieżącej działalności
Urzędu. Wszystkich zachęcam do przygotowania dobrych dokumentów aplikacyjnych – apeluje dyrektor
Czop. 
  
Europejskie Targi Pracy WorkExpo to drugie obok wiosennych Akademickich Targów Pracy URz i PRz
wydarzenie tego typu na Podkarpaciu. Duże zainteresowanie, którym cieszą się w regionie targi pracy,
wynika z możliwości sprawnego uzyskania zatrudnienia, stażu czy szkolenia. Informacje i oferty
przedstawiane na targach, pozwalają poszerzyć i zaktualizować wiedzę o funkcjonowaniu rynku pracy. 
  
Targi mają dwie równoległe odsłony – część wystawienniczą i warsztatową. Oprócz bezpośredniego
kontaktu z pracodawcami uczestnicy wydarzenia mają również okazję uczestniczyć w warsztatach,
treningach czy konsultacjach z zakresu rynku pracy oraz sposobów poszukiwania zatrudnienia. 
  
Wstęp wolny po rejestracji na:  www.praca.targirzeszowskie.pl/pl/rejestracja-uczestnika
  
Dodatkowo w tym roku wszyscy zainteresowani mogą również wziąć udział w dyskusyjnym pt. panelu 

, które rozpocznie się o Zawodowo Dopasowani 12:00 w Centrum Wystawienniczo-Kongresowym
. Chętni mogą skorzystać z  doWojewództwa Podkarpackiego w Jasionce bezpłatnego transportu

Centrum, o wyjedzie autobus do Jasionki, 11:30 z parkingu hali Podpromie kurs powrotny przewidziano
 na 16:20.
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